



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

J. LEHMANN HOLDING APS
WEYSESGADE 13, 2100 KØBENHAVN Ø
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. juni 2019

Jonas Jakob Lehmann

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	J. Lehmann Holding ApS Weysesgade 13 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 30 00 73 Stiftet: 30. september 2009 Hjemsted: København Ø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonas Jakob Lisberg Lehmann
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Handelsbanken Havneholmen 29 1780 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2018 udviser et resultat på DKK -323.731 mod DKK 123.413 for 1. januar - 31. december 2017. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.903.301.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		-39.230	120.526
Eksterne omkostninger.....		-14.639	-19.305
DRIFTSRESULTAT.....		-53.869	101.221
Andre finansielle indtægter.....	2	412	39.652
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-214.129	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-75.981	-16.404
RESULTAT FØR SKAT.....		-343.567	124.469
Skat af årets resultat.....	4	19.836	-1.056
ÅRETS RESULTAT.....		-323.731	123.413
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-39.230	-356.865
Overført resultat.....		-284.501	480.278
I ALT.....		-323.731	123.413

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		9.600	9.600
Materielle anlægsaktiver.....	5	9.600	9.600
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		2.093.400	2.416.990
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		246.690	235.280
Finansielle anlægsaktiver.....	6	2.340.090	2.652.270
ANLÆGSAKTIVER.....		2.349.690	2.661.870
Udskudte skatteaktiver.....		19.836	0
Andre tilgodehavender.....		0	204.329
Tilgodehavender.....		19.836	204.329
Andre værdipapirer.....		492.775	528.334
Værdipapirer.....		492.775	528.334
Likvider.....		308.326	424.408
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		820.937	1.157.071
AKTIVER.....		3.170.627	3.818.941

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		458.400	484.195
Overført overskud.....		1.319.901	1.617.837
EGENKAPITAL.....	7	1.903.301	2.227.032
Banklån.....		878.772	1.463.706
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	878.772	1.463.706
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	290.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	18.750
Gæld til associerede virksomheder.....		0	24.306
Selskabsskat.....		1.056	1.056
Anden gæld.....		87.498	84.091
Kortfristede gældsforpligtelser.....		388.554	128.203
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.267.326	1.591.909
PASSIVER.....		3.170.627	3.818.941
Eventualposter mv.	9		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)			
 Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	412	39.652	
	412	39.652	
 Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	75.981	16.404	
	75.981	16.404	
 Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	1.056	
Regulering af udskudt skat.....	-19.836	0	
	-19.836	1.056	
 Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....		9.600	
Kostpris 31. december 2018.....		9.600	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		9.600	

NOTER

						Note
Finansielle anlægsaktiver						
			Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavende i associerede virksomheder		6
Kostpris 1. januar 2018.....			1.932.796	235.279		
Tilgang.....			0	11.411		
Afgang.....			-297.796	0		
Kostpris 31. december 2018.....			1.635.000	246.690		
Opskrivninger 1. januar 2018.....			562.094	0		
Udloddet resultat			-151.000	0		
Årets opskrivninger			272.367	0		
Andre reguleringer.....			164.435	0		
Opskrivninger 31. december 2018.....			847.896	0		
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2018.....			77.899	0		
Afskrivninger på goodwill.....			311.597	0		
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2018.....			389.496	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....			2.093.400	246.690		
Værdi af indregnet goodwill.....			1.168.488			
Egenkapital						
			Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000		125.000	484.195	1.617.837	2.227.032
Andre værdireguleringer af egenkapitalen...				164.435	-164.435	
Forslag til resultatdisponering.....				-39.230	-284.501	-323.731
Overførsel af udbytte.....				-151.000	151.000	
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000		125.000	458.400	1.319.901	1.903.301
Langfristede gældsforpligtelser						
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Kortfristet del primo	8
Banklån.....	1.168.772	290.000	0	1.463.706	0	
	1.168.772	290.000	0	1.463.706	0	
Eventualposter mv.						
Selskabet kautionerer for 20 % af gælden t.kr. 5.488 i associeret virksomhed.						
